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Manuscript Number: 32306

,»IS there evidence for statins in the treatment of aortic valve stenosis ”

Comments from Reviewer 1

This is a straightforward and easy reading manuscript. All data are adequately
presented, however, in order to improve the manuscript | suggest to add a graphic.
Minor comment: Page 7, please correct the word “preogression”

Comments to Reviewer 1

Reviewer 1 recommends accepting the manuscript after some minor comment.

Additionally, we have added a graphic as suggested by the reviewer.

Comments from Reviewer 2

This is an excellent review about the statin therapy in aortic stenosis. This manuscript
IS nicely structured and well written. | have one minor comment about this
manuscript. Please consider the following comment. (Comment) 1. Page 7, line 6
The authors probably make a mistake. Correct “AS preogression” to “AS
progression”.

Comments to Reviewer 2

Reviewer has got just one minor comment of misspelling. We have revised according

to the suggestions made by the reviewer.



